e COMUNE DI CAPRI LEONE
, Cittd Metropolitana 'di Messina
T T '
|
ORIGINALE E -

: ; !
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE: Tng, Antonio Fabrizio Piclalfai v
Registro Determinazioni Area Tecnica g 64 , del 24/02/202%1 ¢
Registro Generale dille Determinazioni N, _/L’b é del 25—{ D?_, l VO

|

OGGETTOQ: Impegno spesa ed affidamento interventi sul telecontr
sollevamento — Fornitura ed installazione schede tel
- -

Di Luien s.rLs. CI'G.Z1930{;35676. e

II Responsabile del Servizio

Attesta di non trovarsi in nessuna ipotesi di conflitto di interessi neminénd
obbligo di astensione'ai sensi del DPR 62/2013 e del codice di compo
intervenuti nell’istruttoria che segue non incorrono in analoghe situazi
Richiamata la determinazione Sindacale n
dell’Ente - Modifica rdstermina sindacale n.
sono state attribuite [¢ funzioni dirigenziali
titolaritd delia posizione organizzativa;

Vista la deliberazion¢ di G.M, n. 54 del 18
oggetto;
Considerato
che ai sensi del’art.3¢ del D.Lgs.50/16 & consentito effettuare affidamenti (
Vista la disponibilita tlella ditta D & G Tec! lo Di Lucasx.ls. ad éseguirs
€. 463,30 IVA 22% compresa, ritenuto congruo per I’ Ammisistrazione,
Visto che in adempimento alla legpe 13.08.2010, n. 136 e s.m.i. & stat
seguente codice CIG'n. ZI1930C5676 il quale dovra essere riportato su
fornitura, da effettuarsi, a pena di risoluzione del contratio, esclusivame
. postale, sul conto corrente appositamente deg
Visto il regolamento per affidamenti di lavori

ex artt. 107 e 109 del D.Lg

24839764 del 11/11/2020— scadenza validitd 11/03/2021 agli atti d’uffic

olld dell’

o

eniche per GSM sitarme Ditta D & G Tecno
LR

impiante di depurazione e pompe di

T
B

|
!

-

M

onj.
27 del 80.10.2020 avente ad ‘9pgetto” Presa atto rideterminazione struttura
1 del 22/05/2019 - Nomina Res onsabili di Area” con la quale al sottoscritto,

VO

potenéiaie, né in situazioni che danno luogo ad
ento interno e di avere verificato che i soggetti

iy

. 267/2000 connesse alle competenze della

02/2021 con la quale venivano'assanate le somme necessarie  per quanto in

1ire| i p!er importi inferiori ad €.40,000,00;

te [

0;,

gl interventi di riferimento per Iimporto di
|
'

tutti

!
se ! ato alla spesa di cui al presente atto il
i,linovimenti finanziari, inerenti la presente
ite lo strumento del bonifico bancario o

icato e comunicatd per iscrittg a.questo Ente dal fornitore e depositato agli atti.
, servizi e forniture di questo Con
Riscontrata la regolarita contributiva della ditta dichiarata dall’ INAIL ptir

une.
we;tso il documento DURC on line prot. n°

0o

111l

Visto il Decreto del bfinistro delPinterno, diintesa con il Ministro dell’e

e delle finanze, del 13 gennaio 2021, di

ulteriore differimento dal 31 gennaio al 31 marzo 2021 del termine per Pay
da parte degli enti locklis

Vista la disponibilita e fondi assegnati condelibera di G.M. n. 54 del |
2 Mca 9 Capitolo 1P960302:’ 1 imp. 212/2021;

Vista I’autocertificazione di cui alle Linee éu’ida ANAC nd , di attuazi
dalla ditta in oggetto, hgli atti d’ufficio; ,

Vista la Legge di bilancio 2019 n.145 del 30/12/2018 (art.1 comma 130);,
Accertato che Ia spesa complessiva ammonfa ad €.463,30 IVA 22% com

P
Dato Atto che gli irimenti di che trattasfl possono essere affidati allg

legale in via Della Ménina— Capri Leone —fraz. Rocca , P. LV.A. 034501
Visto ’art. 151 del DTTL.VO n. 267/2000;

Visto il D.lgvo n.50/2)16; ‘

Vista la Circolare n.8$9 L3 del DRT del 04.05|.2016;

Vista laL.R. n.8 del 17.05.2016 I

Visti e Richiamati gli hirtt. 107 e 109 del D.Lgvo n. 267/2000;

Visto il Regolamento (li Contabiliti vigente p}'esso questo Ente;

Visto L’0.A.EE.LL, vigente in Sicilia ed il sio regolamento d'attuazione;
Visto lo Statuto Comunale; I

i
|l

DETERMINA

Di assumere le premzsse sopraesposte quale parte integrante € mot
provvedimento;
Di affidare alla ditta I & G Tecno Di Lucas.r.ls.. con sede legale in viz
LV.A, 03450190834,i gli interventi in oggetlto per I'importo complessivo

pIC

8/

D08

1

IVO

1 D

Dnel de

esd
dit

vazione del bilancio di previsione 2021/2623
2?2121 e precisamente: Tit 1 Miss. 3 Progr

| D, Lgs. 18 aprile 2016 n.50, presentata

+

!
pér gliinterventt di cui trattasi;
ta b & G Tecno DiLucd sr.ls..

34,

con sede

de#erminante per Padozione del presente

ellaE Marina -- Capri Leone — fraz. Roccea, P.

di €.463,30 IVA 22% compresa;

i




'
l

Di assumere I’impegno di spesa pergl‘im;lamtqgil €.463,30 IVA 22% compresa, conseguente ail’affidamento di cui sopra;
Di Dare Atto che la spesa trova imputazigne l';l: Tit 1Miss.3 Progr 2 Mca 3[9 Capitolo 10960302/1 imp. 212/2021;
Di. stabilire che la ditta si assumera gl obﬂligfi di tracciabilitd dei flussi finanziari di cui alla legge 13.08.2010, n. 136
relativi alla fornitura di cui all’oggetto; '
Di dare atto che il CIG & : Z1930C5676 | '
Di dare mandato al Responsabile dell’Uﬂiici | Segreteria di pubblicare il presente provvedimento
per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio on line,
nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente; entro 7 giorni dalla pubblicazione all’albo pretorio dell’atto stesso;
permanentemente nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente nell’appbsitq spazio “Amminisiiazione trasparente”;
Di pubblicare a cura di questo ufficio nello spazip legge *Anticorruzione ; f
Di dare atto che il presente provvedimento diventa esecutivo dalla data di ‘apposizione del visto delresponsabile dell’Area
Contabilitd ai sensi dellart. 151, 143, comina 9 del D.Lvo n. 267/2000; t

-~ 3

bl i-! |
L’ Istruttore l RE '
T.L.Amato A i &+ H Responsabi Tecnica
o /
@" : S% \ (Ing, :
S\ wg )3 - , %
P g y !
.‘bﬁ’hzw b2 c
. ' i
. COMUNE DI CAPRI LEQONE ;
f

. i Cittd Metropolitana di Messina.

PARERI

In relazione alla superiore dﬂeﬂﬂfﬂﬂﬂﬂi 23
richigmata la normativa vigente in mateyin;;
dato atto dell’esito della verifica preventiva i regolarita. amminisirativa effertnata dal sotioscritto;
atfesta In propria competenin gesriona!e]. at'sensi detl’art. 2 della L.R. n. 23/1998; ;
date atto dell’insussistenza a proprio catico\d! ipotesi di conflitto di. interessi;

!

t . ATTESTA S A

La regolarita Tecnica dando atto della c’;m:Tite: za dell’azlone amministrativa, ai sensi dellart. 1 i7/bis del D.Igvo n.
267/2000. | |

u Zhp a/zou_ |

[

[
E,
}
ARE [

Il sottoscritto responsabile del servizio fi mllzia:!n‘o, sulla seguente determinazione, oppone il w‘m} af regolariti contabile
attestante la regolarita contablle ed atiesta la cdpertura finanglaria, ai sensi dellart. 151 , comma f del D.gvo n.
267/2000 per come segue: rnr '

ST ATTESTA LA DISPONIBILITA ' AL o

Capitolo 10960302/1 imp. 212/2021 I

n_Z5[otfirld

Ragioneria ¢/ifips
off.ssa Manga f' {




